PAGE
2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 26.07.2012 г. №2125-п/1
Об установлении
расходного обязательства городского округа Тольятти на осуществление мероприятий, направленных на оплату услуг по приему и переводу денежных средств физических лиц (платы) за пользование жилыми помещениями муниципального жилищного фонда по договорам
социального найма и договорам найма жилого помещения
 муниципального жилищного фонда
городского округа Тольятти (платы за наем)
В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, разделом 7 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что к расходным обязательствам городского округа Тольятти относится осуществление мероприятий, направленных на оплату услуг по приему и переводу денежных средств физических лиц (платы)         за пользование жилыми помещениями муниципального жилищного фонда   по договорам социального найма и договорам найма жилого помещения муниципального жилищного фонда городского округа Тольятти             (платы за наем).
2. Установить, что исполнение расходного обязательства городского округа Тольятти, указанного в п. 1 настоящего постановления, осуществляется за счет средств бюджета городского округа Тольятти             в пределах лимитов бюджетных обязательств, доведенных главному распорядителю бюджетных средств – управлению по жилищным вопросам мэрии (Клюшина С.А.).
3. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить       на заместителя мэра Анташева С.А.
Мэр

          С.И.Андреев